
پانته آ بهرام برای ادامه بازی در 
سریال »ملکه گدایان« کاری از 
حسین سهیلی زاده، به ترکیه 
سفر کرده و مشغول بازی در این 
مجموعه است. »ملکه گدایان« 

قرار است از آذر در نمایش خانگی منتشر شود.

سینما و تلویزیون 6

عــلــی نــصــیــریــان در واکــنــش 
بــه سردیسی کــه از او و دیگر 
هــنــرمــنــدان پیش کــســوت در 
شده،  نصب  هنرمندان  خانه 
مجسمه ساز  کــه  اســت  گفته 

نباید با تخیل خــودش، صورتی تقریبا شبیه به 
خصوصیات چهره هنرمند بسازد.

پرویز پورحسینی به علت ابتلا 
ــد-19 در  ــوویـ ــه بــیــمــاری کـ ب
بیمارستان بستری شده است. 
او طبق خبری که در روزهــای 
گذشته منتشر شده، در بخش 

ــژه بستری اســت، امــا بیماری  مراقبت های وی
زمینه ای ندارد و روند بهبود را طی می کند.

چهره ها و خبر ها

جمشید هاشم پور بازی در فیلم 
»لب خط« به کارگردانی علی 
جبارزاده را به پایان رسانده است. 
او علاوه بر این فیلم که رگه های 
طنز دارد، فیلم کمدی »گیج گاه« 
به کارگردانی عادل تبریزی را نیز آماده اکران دارد.

علی ضیا از دوشنبه هفته جاری با 
سری جدید برنامه »فرمول یک« به 
تلویزیون بازمی گردد. این برنامه 
به صورت زنده پخش نخواهد شد 
و دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه 

ساعت 23:15 روی آنتن شبکه یک خواهد رفت.

مجوز  شریفی نیا  محمدرضا 
اکران فیلم »قصه عشق پدرم« 
اثر محمدرضا ورزی را دریافت 
کــرد. او در این فیلم به عنوان 
تهیه کننده و بازیگر حضور دارد 

و مصطفی زمانی، مهراوه شریفی نیا و چنگیز 
جلیلوند از بازیگران آن هستند.

سینمای جهان
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احمد صبریان- برخی بر ایــن بــاورنــد فقط با 
استعداد ذاتی، موقعیت خوب، حضور در کلاس 
های بازیگری و پیشنهاد کارگردانان می توان 
بازیگر شد. گروهی نیز معتقدند با شانس، پارتی، 
پول و داشتن نسبت فامیلی با یک سینماگر بازیگر 
می شوند. این که بازیگران چطور سر از سینما و 
تلویزیون درآوردند، خیلی حساب و کتاب ندارد. 
این که بازیگران چگونه و از چه طریق عکس هایشان 
بر سر در سینماها جا خوش کرد یا به عنوان بازیگر 
روی جلد مجلات سینمایی و نشریات رفتند، 
ماجراهای جالبی دارد که شاید خواندن شان 

خالی از لطف نباشد.

دوستی های چاره ساز	 
حامد بهداد: او دوستی عمیقی با رامبد جوان 
داشته و در شرکت تبلیغاتی وی کار می  کرده و 
دستیارش بوده است. گویا در فیلم »آخربازی« 
همایون اسعدیان به رامبد نقشی پیشنهاد شده 
بود و او حامد بهداد را به جای خــودش معرفی 
کرد. فیلمی که بهداد به خاطرش نامزد دریافت 

سیمرغ شد.

گذر از کلاس های بازیگری	 
بهرام رادان: پس از پایان خدمت سربازی دنبال 
کار می گــردد که در بین آگهی  های روزنامه  ها 
چشمش به آگهی کــلاس  هــای بازیگری »هیوا 
فیلم« می خورد. یک هفته پس از آغاز کلاس  ها، فرم 

انتخاب بازیگر یک فیلم سینمایی را پر می کند. در 
کلاس ثریا قاسمی، فیلمنامه »شور عشق« به او داده 
می شود. نقشی که فکر می  کرد یکی دو دیالوگ 

بیشتر ندارد غافل از این که نقش اصلی فیلم بود.
ساره بیات: حدود دو سال تئاتر کار کرد، ولی 
به خاطر درس و دانشگاه چند سالی کار نکرد. 
در جشنواره تئاتر پلیس به عنوان بازیگر اول زن 
انتخاب شد. با کلاس  های پرویز پرستویی شروع 
کرد و برای سریال تاریخی »یک مشت پر عقاب« به 

اصغر هاشمی معرفی شد.
بهنوش بختیاری: یکی از دوستان به او پیشنهاد 
می کند در کلاس  های آموزش بازیگری مهتاب 
نصیرپور شرکت کند. در این کلاس ها با نگار 
عابدی، سحر صباغ سرشت، شایسته ایرانی و 
بهاره مشیری همکلاسی بود. نخستین بازی اش 
نقش کوتاهی در سریال »هوای تازه« بود که مهتاب 

نصیرپور، او را برای آن سریال معرفی کرد.

یک اتفاق ساده	 
هدیه تهرانی: روزی در فروشگاه می  خواسته 
برای کارهای دکوراسیونش حصیر بخرد، که آزیتا 
حاجیان و محمدرضا شریفی نیا را دید. آن ها به وی 
پیشنهاد بازی در فیلمی را می دهند که پاسخش 
منفی بود. با پیگیری آن ها برای فیلم »روز واقعه« 
دعوت شد. چون نقش کوتاه »راحله« بیشتر یک 
تیپ ساده بود، آن را نپذیرفت. ولی در یک اتفاق 
ساده و آشنایی با مسعود کیمیایی، بازیگری را با 

فیلم »سلطان« آغاز کرد.

تست بازیگری پاسخ داد	 
شهاب حسینی: او به شهرهای مختلف سفر و 
برنامه  اجرا می  کرده است. دوستش که دستیار 
کارگردان مجموعه  »جمعه ها با شبکه 2« بود، برای 
آیتم طنز سراغ او آمد. برای اجرای برنامه  ای به اسم 
»اکسیژن« تست داد و انتخاب شد و »پلیس جوان« 

او را به عنوان بازیگر شناساند.
مصطفی زمانی: در دوره ابتدایی هر روز سر صف 
در مدرسه قطعه  هــای نمایشی کوتاهی را می 
 نوشت و با دوستانش اجرا می  کرد. زمان بازی 
در نخستین تجربه اش یعنی نقش »یوزارسیف« 
جوان و کم  تجربه بود و چیز زیادی درباره بازیگری 
نمی  دانست. وی پس از تست دادن نزد فرج ا... 
سلحشور برای بازی در سریال »یوسف پیامبر)ع(« 

انتخاب شد.

برخی شانس دارند	 
همایون ارشادی: روزی پشت چراغ قرمز ایستاده 
بوده که نگاه سنگین کسی را روی خودش احساس 
می کند. کیارستمی وی را به همکاری دعوت می 
کند و از او می خواهد در »طعم گیلاس« جلوی 
دوربین اش برود. اما »درخت گلابی« مهرجویی 
موقعیتش را به عنوان یک بازیگر تثبیت کرد. این که 
کسی معماری خوانده باشد و کیارستمی سراغش 

بیاید، کاملا شانس است.

جدال بر سر »قورباغه«!
ــرای ساخت  فرایند دریــافــت مجوز ب
همچنان  خانگی  شبکه  سریال های 
در هاله ای از ابهام قرار دارد و بسیاری 
ــای مالکیت  ــا پــس از ادعـ ــروژه ه از پ
صداوسیما، ناامید از دریافت پروانه 

ساخت، بلاتکلیف مانده اند.
به گزارش ایسنا، در این بین نحوه پخش 
سریال های شبکه نمایش خانگی از 
پلتفرم ها، موضوع جدیدی است که 
ــده اســت.  ــا حاشیه ساز ش ــن روزهـ ای
ماجرا با اعــلام خبر پخش انحصاری 
سریال »قورباغه« از یکی از پلتفرم ها 
آغاز شد. »قورباغه« جدیدترین ساخته 
هومن سیدی، با بازی نوید محمدزاده 
و صابر ابر، سریالی است که چند ماهی 
می شود زمزمه های پخشش به گوش 
می رسد. سازندگان این سریال از عقب 
افتادن زمان پخش  آن اظهار ناراحتی 
کرده  و احتمال توقیفش را داده بودند. 
هومن سیدی دو روز قبل در صفحه 
اینستاگرامش در واکنش به این تاخیر 
بــه صــراحــت از مسئولان ارشـــاد این 
پرسش را مطرح کرد که »لطفا بفرمایید 
در این لحظه سریال »قورباغه« توقیف 
شده است یا خیر؟« او همچنین توضیح 
داده بود که »قورباغه« مدتی است آماده 
پخش شده و بنا به دلایلی نامعلوم به 

تعویق افتاده است.
به گفته سیدی، پخش سریالش به آبان 
موکول شده بود اما باز به دلایلی ارشاد 
از گروه سازنده درخواست کرده است 
که تاریخ پخش را به آذر موکول کنند. 
امــا تهیه کننده اعــلام کــرده اســت که 
امکان پخش در آذر هم وجود ندارد و 
باید بنا به خواسته ارشاد پخش  آن را به 

اول دی موکول کنند.
هرچند در پی این اظهارات، سازمان 
زمان  خبری  در  بلافاصله  سینمایی 
پخش ســریــال »قــوربــاغــه« را 2۴ آذر 
ــا از آن زمــان تاکنون  اعــلام کــرد، ام
گمانه زنی هایی درباره ممانعت پلتفرم 
رقیب بــرای به تعویق افتادن سریال 
»قــوربــاغــه« مطرح شــده اســت و البته 
برخی هم این اتفاقات را به بازارگرمی 

تیم سازنده نسبت می دهند.

تاریخ تولید قسمت ویژه »دوستان« 
اعلام شد

بازیگر سریال »دوستان« اعلام کرد فیلم برداری 
قسمت ویژه این سریال پرطرفدار از ماه مارس آینده 

آغاز می شود.
به گزارش صبا، بعد از ماه ها تاخیر در ساخت قسمت 
ویژه »فرندز«، متیو پری یکی از ستاره های این سریال 
و بازیگر نقش »چندلر« اعلام کرد فیلم برداری این 
قسمت ویژه برای ماه مارس آینده )اسفند و فروردین 
1۴۰۰( برنامه ریزی شده است. بازگشت دوباره 
بازیگران سریال »دوستان« به دلیل پاندمی کرونا تا 
به امروز چندین بار به تاخیر افتاده است. در ابتدا قرار 
بود این ویژه برنامه در ماه مارس سال جاری میلادی 
با حضور تماشاچیان ساخته شود که به دلیل پاندمی 
کرونا تقریبا همه تولیدات آمریکا تعطیل شد، بعد از آن 
اعلام شده بود که احتمالا تا پایان تابستان این قسمت 

ویژه ساخته می شود که آن هم میسر نشد.

معرفی نامزدهای گاتهام 2020

در میان نامزدهای جوایز گاتهام امسال »دارم به 
پایان چیزها فکر می کنم«، »شاید نابودت کنم« و 
»نگهبانان« بیشترین نامزدی ها را به خود اختصاص 
دادند. به گزارش مهر، در فهرست نامزدهای جوایز 
گاتهام 2۰2۰ در بخش بهترین فیلم بلند، »دستیار«، 
»اولــیــن گـــاو«، »هرگز بــه نــدرت گاهی همیشه«، 
»سرزمین آوارگـــان« و »یــادگــار« جای گرفتند.در 
بخش بهترین بازیگر مرد، ریز احمد برای »صدای 
آهن«، چادویک بوزمن برای »اعماق سیاه ما رینی«، 
جود لا برای »آشیانه«، جان ماگارو برای »اولین گاو« و 
جسی پلمانز برای »دارم به پایان چیزها فکر می کنم« 
در رقابت جای گرفتند. در بخش بهترین بازیگر زن، 
نیکل بهاری برای »خانم نوزدهم«، جسی باکلی برای 
»دارم به پایان چیزها فکر می کنم«، یا جونگ یون برای 
»میناری«، کری کون برای »آشیانه« و فرانسیس 
مک دورمند بــرای »سرزمین آوارگـــان« نامزد این 

رقابت شدند.


